### THE INDIAN CARD CLOTHING COMPANY LIMITED

Registered Office : 14th Floor, "B" Wing, AP81, Koregaon Park Annexe, Mundhwa, Pune 411036, Maharashtra, India.

Tel.: +91-20-61326700, Fax: +91-20-61326721

Manufacturing Plant : Village - Manjholi, Nalagarh - Ropar Road, Tehsil - Nalagarh, Dist. - Solan 174101, (H.P) India.

Tel.: +91-17-95-660400



January 20, 2024

To,
The Listing Department,

BSE Limited,

P. J. Towers, Dalal Street,

Mumbai – 400 001.

Security ID : INDIANCARD Symbol : INDIANCARD

Security Code: 509692 Series: EQ

Madam / Sirs,

**SUB**: Notice to the shareholders published in the Newspapers

\_\_\_\_\_\_

To.

The Listing Department,

Mumbai - 400 051.

National Stock Exchange of India Limited,

Bandra - Kurla Complex, Bandra (East),

Exchange Plaza, C – 1, Block – G,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the notice to the shareholders published in the newspapers on Saturday, January 20, 2024 in "Indian Express and Loksatta".

The above document is available on the Company's website: www.cardindia.com

Kindly take the above-mentioned information on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For The Indian Card Clothing Company Limited

Amogh Barve

Company Secretary and Head Legal & Corporate Affairs

Membership No.: A33080

Encl.: As above

CIN: L29261PN1955PLC009579

www.cardindia.com

## WWW.INDIANEXPRESS.COM

## THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, JANUARY 20, 2024

# FORM NO. NCLT 3A Advertisement detailing Petition

# [see rule 35] IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH

Company Petition No. 313 of 2023

In the matter of

Section 61(1)(b) of the Companies Act, 2013

And

In the matter of

The Indian Card Clothing Company Ltd.

...Petitioner Company

#### Notice of petition

Apetition under section 61(1)(b) of the Companies Act, 2013, to consolidate its share capital into shares of a larger amount by increasing the face value of equity shares was presented by The Indian Card Clothing Company Limited on the 4<sup>th</sup> day of December 2023, and the said petition is fixed for hearing before Mumbai bench of National Company Law Tribunal on 20<sup>th</sup> February 2024. Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioner's advocate, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's advocate not later than 'two days' before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on the payment of prescribed charges for the same.

Dated this 19th day of January 2024.

(Sd/-)

Zerick Dastur Advocates Advocates for the Applicant Company 15, Manek Mahal, 5" Floor, Veer Nariman Road, Churchgate, Mumbai – 400 020



#### पणे, ञानिवार, २० जानेवारी २०२४

#### फॉर्म क्र. NCLT 3A

याचिकेची तपशीलावर जाहिरात (नियम ३५ प्रमाणे) राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ कंपनी याचिका क्र. ३९३ / २०२३

कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम ६१(१)(ब) च्या संदर्भात आणि

दि इंडियन कार्ड क्लोदिंग कंपनी लिमिटेड च्या संदर्भात ... याचिकाकर्ता कंपनी याचिकेची सूचना

दि इंडियन कार्ड क्लोदिंग कंपनी लिमिटेडने कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ६१(१)(४) च्या अंतर्गत, त्यांच्या समभागवे दर्शनी मूल्य वाढवून त्यांचे भागभांडवल मोद्रया रकमेच्या समभागामध्ये एकत्रित करण्यासातीची याचिका ४ डिसेंबर २०२३ रोजी वारबल केली आहे. सदर याचिका २० फेब्रुवारी २०२४ रोजी राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणाच्या नुंबई खंडपीठासमोर सुनावणीसाठी निश्चित केली आहे. या याचिकचे समर्थन किंवा विरोध करू इच्छिणाऱ्या व्यक्तीने याचिकाकत्यांच्या विकलाला, त्यांच्या किंवा त्यांच्या विकलाने स्वाश्चरी केलेली या संदर्भातील सूचना, त्यांचे नाव आणि पत्त्यास्या वाकलांचे स्वाश्चरी केलेली या संदर्भातील सूचना, त्यांचे नाव आणि पत्त्यास्या याचिकाकत्यांच्या विकलांच्या याचिकाच्या युनावणीसाठी निश्चित केलेल्या वारखेच्या 'दोन दिवसांपूर्वी' पोहोचेल, जी व्यक्ती याचिकां विरोध करू इच्छिने, त्या व्यक्तिने विरोधाचे कारण किंवा त्यास्य स्वानेसील प्रतिज्ञापन त्याच्या सूचनेसीवत जोडावे. आवश्यंक ते विहित शुल्क भरल्यावर याचिकांची प्रत कोणत्याही व्यक्तीला अर्जदार कंपनीच्या खाली स्वाश्चरी कलेल्या वकीलांदार पाठवली जाईल.

दिनांक: १९ जानेवारी २०२४

होरीक वस्तूर ॲड्व्होकेट्स, अर्जदार कपनीचे वकील, १५ मानेक महल, ५ वा मजला, वीर नरीमन रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०